LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH BÌNH ĐỊNH

CÔNG ĐOÀN VIÊN CHỨC TỈNH BÌNH ĐỊNH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số: 78/CĐVC

V/v tham gia Cuộc thi sáng tác ca khúc “Giai điệu nơi tuyến đầu” và Cuộc thi video clip “Thời khắc khó quên”
	Bình Định, ngày 20 tháng 9 năm 2021

Kính gửi: CĐCS trực thuộc Công đoàn Viên chức tỉnh.

Thực hiện Công văn số 1261/LĐLĐ-TGNC ngày 14 tháng 9 năm 2021 của Liên đoàn Lao động tỉnh về việc triển khai Cuộc thi sáng tác ca khúc “Giai điệu nơi tuyến đầu” và Cuộc thi video clip “Thời khắc khó quên”, Ban Thường vụ Công đoàn Viên chức tỉnh đề nghị các các công đoàn cơ sở triển khai, vận động cán bộ, đoàn viên, người lao động tích cực tham gia hưởng ứng 02 Cuộc thi nói trên.

Về nội dung và mục đích ý nghĩa của 02 cuộc thi: Cuộc thi sáng tác ca khúc “Giai điệu nơi tuyến đầu” và Cuộc thi video clip “Thời khắc khó quên” được đăng tải trên trang thông tin điện tử Công đoàn Viên chức tỉnh Bình Định: www.cdvc.binhdinh.gov.vn

Ban Thường vụ Công đoàn Viên chức tỉnh đề nghị các công đoàn cơ sở triển khai tuyên truyền, vận động, hướng dẫn đoàn viên, người lao động tham gia 02 Cuộc thi.

	Nơi nhận:

- Như trên;

- Thường trực CĐVC tỉnh;

  - Website CĐVC tỉnh;
- Lưu: VPCĐVC tỉnh.

	TM. BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ CHỦ TỊCH

(Đã ký)
Hồ Trần Nhật Duy